

## **Drodzy mieszkańcy Pawężowa !**

Jak zapewne większości z Państwa już wiadomo, z dniem 1 stycznia b. roku Stowarzyszenie Pawężów RAZEM przejęło od Gminy Lisia Góra do prowadzenia **Szkołę Podstawową**.

Decyzja ta wynikała z **faktycznego** wieloletniego zagrożenia zamknięciem szkoły, przejęciem przez inny obcy podmiot, zmianami ustawowymi lub minimalnym finansowaniem które zagrażało prawidłowemu dydaktycznemu funkcjonowaniu placówki.

Inny, bardziej przejrzysty sposób finansowania, wynagrodzenie grona pedagogicznego według kodeksu pracy a nie karty nauczyciela umożliwi szkole poszerzenie oferty programowej i zabezpieczy pełniejsze bardziej nowoczesne wyposażenie.

Już od dzisiaj wszystkie godziny zajęć dodatkowych jak język angielski, rytmika będą bezpłatne, a od drugiego semestru po zakończeniu ferii wprowadzony będzie język niemiecki jako drugi język obcy oraz świetlica w godzinach od 6 30 . do 17 00 . Chcemy wprowadzić też szerszą opiekę medyczną niż do tej pory. Korzystanie z sali gimnastycznej przez mieszkańców Pawężowa będzie według dotychczasowych zasad i zawsze w pierwszej kolejności. Sala istnieje dzięki decyzji mieszkańców i przez nich jest sfinansowana.

Dalszy rozwój szkoły będzie jednak wprost zależeć od ilości dzieci do niej uczęszczających.

Zwracamy się z prośbą do wszystkich rodziców dzieci objętych obowiązkiem szkolnym w roku 2013 na 2014 o zapisanie ich do naszej szkoły. Obiecujemy, że zrobimy wszystko, żeby szkoła była atrakcyjna programowo i przyjazna dzieciom.

Jednocześnie chcemy podziękować gronu pedagogicznemu które przyjęło nowe warunki pracy i płacy i pozostało na swoich stanowiskach. Dzięki temu dzieci nie odczuły żadnej stresującej zmiany.

Po zbliżającym się zebraniu z rodzicami oczekujemy na dalsze Państwa propozycje .

Ponownie zapraszamy wszystkich chętnych do pomocy w prowadzeniu szkoły i wstąpienie do naszego Stowarzyszenia .

Będziemy mogli teraz powiedzieć, że Szkoła jest Nasza Pawężowska i przez Nas mieszkańców Wspólnie prowadzona.

Zapraszamy do współpracy.

Stowarzyszenie Pawężów RAZEM